
SPV:n mittaajat 2021 

Luettelo Suomen Purjehdus ja Veneily mittauspäälliköistä ja mittamiehistä yhteystietoineen 
 
  

MITTAUSPÄÄLLIKÖT – MÄTNINGSCHEFER 
Nimi Seura Lis.nr

o Sähköposti Puhelin 
          
KÖLIVENEET - KÖLBÅTAR 
Matti Muoniovaara M 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 050 382 8940 
          
KEVYTVENEET - LÄTTBÅTAR 
Jyrki Santaholma M 7 jyrki.santaholma(at)kolumbus.fi 050 550 6713 
          
ORC ja FinRating 
Sampsa Kärnä HNS 104 sampsa.karna(at)gmail.com 040 5777 686 
Joakim Majander ESF 91 joakim.majander(at)jmsensors.fi  044 9768 544 
     
IRC 
Rytövaara IRC 
päämittaaja PoVK 88 olof.rytovaara(at)vintertecoffshore.fi 040 044 1778 
          
World Sailing         
Matti Muoniovaara 5.5 

Meter 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 050 382 8940 
          
MITTAMIEHET – MÄTNINGMÄN 
Nimi Seura Lis.nro Sähköposti Puhelin 
          
YLEISMITTAMIES – ALLMÄNNA MÄTNINGSMÄN 
C.-G. Ekqvist HSF 30   050 539 0240 
Gunnar Öst SSJ 18     
          
ORC- MITTAUS (KAIKKI) – ORC-MÄTNING (ALLA) 
Sampsa Kärnä HNS 104 sampsa.karna(at)gmail.com 040 577 7686 
Karl-Johan Furustam BSS 16 Karl-johanfurustam(at)eurofins.fi 050 352 4866 
Olavi Martonen WSF  olavi.martonen(at)netikka.fi 050 3421 166 
ORC-MITTAUS (PURJEET JA TAKILA) - ORC MÄTNING (SEGEL OCH RIGG) 
Kjell Lax TPS 95 kjelllax(at)netti.fi 050 5964 877 
ORC- MITTAUS (PURJE) – ORC-MÄTNING (SEGEL) 
Mikael Maksimow TPS 96 mikael.maksimow(at)gmail.com 050 3308 333 
Seppo Hartikainen EMK  seppo.hartikainen(at)ray.fi  
Heikki Huttunen OM 51 heikkikhuttunen(at)live.fi 040 826 1111 
Olli Niemi HSK  olli(at)fe83.org 050 332 4102 
Markku Silvonen JVS  silvomar(at)saunalahti.fi 040 8312751 
Toni Kuusinen HSK 110 Toni(at)onesails.fi 0400131371 
Sakari Rinne Kalev 

Yachtclub 111 lassu(at)luukku.com 0500820321 
Joonas Sovinen LPS 112 joonas.sovinen(at)gmail.com 0503533345 
Sonja Riska ESF 113 riskasonja(at)gmail.com 0407735719 
Juha Lehtinen LPS 114 baycitysailing(at)gmail.com 0400512466 
Mikael Lindberg ASS 115 mikael.lindberg97(at)gmail.com 0440281342 
Kimmo Viljamaa SAVK 116 kimmo(at)viljamaa.net 0505771117 
Oskari Alho TPS 117 oskari.alho(at)gmail.com 0504063009 



Jesse Kairama TPS 118 jesse.kairama(at)gmail.com 0456385239 
Slava Ridal SPS 119 rdltrans(at)yahoo.com 0401498822 
Heikki Räisänen HSK 120 hepo(at)mainoskauppa.fi 0400486486 
Jari Vanhatalo KPS 121 info(at)miiluboats.com 0503223950 
Pekka Kataja TPS 122 pekka.kataja(at)iki.fi 0503243957 
Seppo Merimaa TPS 123 seppo.merimaa(at)sato.fi 0505271886 
Veli-Pekka Mäki TTPS 124 veli-pekka.maki(at)turku.fi 0405758336 
Olli Sarainmaa TPS 125 olli(at)sarainmaa.fi 0405833097 
Ari Valkki TPS 126 arivalkki(at)hotmail.com 0400770937 
Mikko Jokela TTPS 127 1mikko.jokela(at)gmail.com 0409000371 
Valtteri Skovbjerg TPS 128 valtteri.skovbjerg(at)gmail.com 0442900079 
Tero Glan KPS 129 tero.glan(at)iki.fi 0447099511 
Mikko Ikonen LrPS 130 mikko.ikonen(at)mogroup.com 0445548268 
Ari Pulkkinen KPS 131 ari.p.pulkkinen(at)gmail.com 0405005067 
Kari Streng KPS 132 kari.streng(at)kymp.net 0443111241 
Jerry Lehtinen KPS 133 jerry.lehtinen(at)gmail.com 0505229466 
Petri Mustonen HSK 134 petri.mustonen(at)kolumbus.fi 0503170944 
Janne Lempiäinen SP 135 janne.lempiainen(at)ebaana.net  
Jarkko Laukkanen KoPu 136 jarkko.laukkanen(at)iki.fi 0505688212 
 
IRC-MITTAUS 
Rytövaara IRC 
päämittaaja PoVK 88 olof.rytovaara(at)vintertecoffshore.fi 040 044 1778 
Matti Rekonen HNP    
Björn Ruokolahti IRC    

   
2.4 mR 
Rikard Bjurström N 38 rikard.bjurstrom(at)nebsails.fi 040 520 0963 
Matti Muoniovaara M 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 050 382 8940 
          
5 metre 
Heikki Hämäläinen MP 81 heikki(at)geopros.fi 040 042 4816 
Tom Jacoby HSS 82 tom.jacoby(at)luksia.fi  
Max Nordlund HUS 83 max(at)wileniusbatvarv.fi 044 561 3531 
Arvo Paukkunen HSS 84 arvosoft(at)hotmail.com 045 885 4888 
Mikael Vaherjoki HSS 85 miku(at)venetohtori.fi 044 532 2905 
     
5.5 metre 
Matti Muoniovaara 
päämittaaja M 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 050 382 8940 

 
6 metre 
Matti Muoniovaara M 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 050 382 8940 
Chris Winter TP 52 chris(at)cwsc.fi 040 735 8470 
Heikki Hämäläinen MP 81 heikki(at)geopros.fi 040 042 4816 
Tom Jacoby HSS 82 tom.jacoby(at)luksia.fi 040 510 2606 
Max Nordlund HUS 83 max(at)wileniusbatvarv.fi 044 561 3531 
Arvo Paukkunen HSS 84 arvosoft(at)hotmail.com 045 885 4888 
Mikael Vaherjoki HSS 85 miku(at)venetohtori.fi 044 532 2905 
         
8 metre 
Matti Muoniovaara M 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 0503828940 



Heikki Hämäläinen MP 81 heikki(at)geopros.fi 040 042 4816 
Tom Jacoby HSS 82 tom.jacoby(at)luksia.fi 040 510 2606 
Max Nordlund HUS 83 max(at)wileniusbatvarv.fi 044 561 3531 
Arvo Paukkunen HSS 84 arvosoft(at)hotmail.com 045 885 4888 
Mikael Vaherjoki HSS 85 miku(at)venetohtori.fi 044 532 2905 
Markus Granlund HSS 86 granlund(at)softavenue.fi 050 358 1984 
          
606 
Jan Mattsson ESF  87 jan.mattsson(at)iki.fi 050 592 2754 
Daniel Mattsson ÅSS  daniel.mattsson(at)alandia.com 040 512 2396  
     
H-35 
     
          
H-VENE – H-BÅT 
Rikard Bjurström N 38 rikard.bjurstrom(at)nebsails.fi 040 520 0963 
Chris Winter (sails) TP 52 chris(at)cwsc.fi 040 735 8470 
      
          
HAI ja POHJOISMAINEN KANSANVENE – HAJ och NORDISK FOLKBÅT 
Rikard Bjurström N 38 rikard.bjurstrom(at)nebsails.fi 040 520 0963 
Roope Heikkilä TPS 45 roope.sailmaker(at)gmail.com 0400 728 8454 
Matti Muoniovaara M 39 matti.muoniovaara(at)saunalahti.fi 050 382 8940 
          
          
LOUHI-DRAKE 
Chris Winter (sails) TP 52 chris(at)cwsc.fi 040 735 8470 
          
SOLING 
Chris Winter (sails) TP 52 chris(at)cwsc.fi 040 735 8470 
          
YNGLING 
Chris Winter (sails) TP 52 chris(at)cwsc.fi 040 735 8470 
          
470 
PÄÄMITTAMIES         
Jyrki Santaholma M 7 jyrki.santaholma(at)kolumbus.fi 050 550 6713 
Bettina Lemström NJK 22 bettina.lemstrom(at)vtt.fi 040 551 8661 
Jouko Lindgren HSK 100 jloy(at)nettilinja.fi 040 048 9337 
          
505 
Matti Pentti HSK 47 matti.pentti(at)pp.inet.fi 050 048 8948 
     
EUROPA 
PÄÄMITTAMIES         
Markko Tapper HSK 20 markko.tapper(at)gmail.com 040 550 7455 
          
LIGHTNING 
Ilkka Lilja JVS 56 ilkka.lilja(at)iloy.fi 0400241317 
          
OK-JOLLA 



Jyrki Santaholma M 7  jyrki.santaholma(at)kolumbus.fi 050 550 6713 
          
OPTIMISTI 
Marko Tapper 
päämittaaja HSK 20 markko.tapper(at)gmail.com 040 550 7455 
     
Kari Airakorpi KuoPS 62     
Tom Björndahl GSF 54 tom.bjorndahl(at)nautors-swan.com 040 821 9341 
Tom Borenius ÅSS 16 tom.borenius(at)novacasing.com 040 596 0894 
Kristian Heinilä BS 78 kristian.heinila(at)iki.fi 0400 505 060 
Laura Helvelahti BS 79 laura.helvelahti(at)24.fi 050 563 5626 
Jukka Häyrynen BS 80 hayrynenj(at)gmail.com 050 557 7970 
Mikko Koskiahde BSF 63 mikko.koskiahde(at)a-ahlstrom.fi   
Markku Mikkola SMer 64 markku_mikkola(at)hotmail.com   
Harry Partanen UPS 59 yhteystietoja ei löytynyt   
Juhani Soini TPS 58 juhani.soini(at)turunpursiseura.fi 040 500 6220 
Martin Still TP 60 martinJstill(at)gmail.com   
Ari Toroi ESF 61 ari.toroi(at)rig-man.fi 050 356 2902 
Pasi Böök HSS 65 yhteystietoja ei löytynyt   
Kimmo Lång KVP 66 lang.kimmo(at)gmail.com 0400 829 310 
Lars Dahlberg NJK 67 lars.dahlberg(at)keva.fi 040 590 7725 
Sauli Saarinen TPS 68 sakken(at)hotmail.com 040 192 4403 
Jaakko Kairamo EMK 69 jkairamo(at)gmail.com  040 548 1545 
Pontus Karlemo ESF 71 pontus.karlemo(at)vestek.fi   
 
TORNADO 
Pekka Miettinen KLV 32 miettpe(at)gmail.com   
          
VIKLA - SNIPE 
Sampo Valjus OPS 28 sampovaljus(at)hotmail.com 040 504 5573 
Rikard Bjurström N 38 nebsails(at)pp.kolumbus.fi 040 520 0963 
          
WINDMILL 
Rikard Bjurström N 38 rikard.bjurstrom(at)nebsails.fi 040 520 0963 
Tom Björndahl GSF 54 tom.bjorndahl(at)nautors-swan.com   
Chris Winter (sails) TP 52 chris(at)cwsc.fi 040 735 8470 
          

 


